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	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ
	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от 19 января 2018 года № 15
Об утверждении графика движения транспортных средств
В соответствии с пунктом 6 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» утвердить график движения транспортных средств регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Сернурского муниципального района по нерегулируемым тарифам, администрация муниципального образования «Сернурский муниципальный район» постановляет:

1. Утвердить график движения транспортных средств регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Сернурского муниципального района по нерегулируемым тарифам.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» по вопросам жизнеобеспечения и безопасности А.В. Кугергина.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава администрации

Сернурского

муниципального района
	С. Адиганов


Кугергин А.В.
(883633)9-84-75
СОГЛАСОВАНО:
	Руководитель отдела организационно-правовой работы и  кадров администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» 
	

	С.Э. Садовина
	19.01.2017


                                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального 
образования «Сернурский муниципальный район»
№ 15 от «19» января 2018 г.

График движения транспортных средств 

регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок на территории Сернурского муниципального района по нерегулируемым тарифам.
	Сернур - Кукнур
	Сернур-Эшполдино
	Сернур-Казанск
	Сернур-М.Пижай
	Сернур-Калеево
	Сернур-Б.Мушка
	Сернур-Горняк
	Сернур-
Б.Ключи
	Сернур-Токтамыж
	Сернур-Лоскутово
	Сернур-Шокшем

	7.30
	8.40
	7.30
	6.50
	6.30
	6.50 (кроме субботы)
	8.00 (кроме субботы)
	6.00 (кроме субботы)
	6.00 (пн-Пт)
	6.00 (пн-Пт)
	6.20

	8.40
	10.40
	8.40
	11.20
	12.30
	12.30 (по воскресеньям)
	
	10.00
	7.50 (по воскресеньям)
	7.50 (по воскресеньям)
	12.20

	10.40
	12.00
	10.40
	16.00
	17.00
	17.15 (Пн-Пт)
	
	16.10
	11.30 (Вт.Пт.Вс)
	11.30 (Вт.Пт.Вс)
	17.00

	12.00
	13.10
	12.00
	
	
	
	
	
	16.00 (кроме субботы)
	16.00 (кроме субботы)
	

	13.10
	14.10
	13.10
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.10
	16.00 Пн-Пт
	14.10
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.00 Пн-Пт
	
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.10
	
	17.10
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кукнур-Сернур
	Эшполдино-Сернур
	Казанск-Сернур
	М.Пижай-Сернур
	Калеево-Сернур
	Б.Мушка-Сернур
	Горняк-Сернур
	Б.Ключи-

Сернур
	Токтамыж-Сернур
	Лоскутово-Сернур
	Шокшем-Сернур

	7.10
	6.50
	7.25
	7.20
	7.10
	7.10 (кроме субботы)
	8.20 (кроме субботы)
	6.20 (кроме субботы)
	6.30 (Пн-Пт)
	6.40 (пн-Пт)
	7.30

	8.20
	9.40
	8.40
	11.50
	13.10
	12.45 (по воскресеньям)
	
	10.20
	8.00 (по воскресеньям)
	8.10 (по воскресеньям)
	13.20

	9.20
	11.40
	10.10
	16.30
	17.40
	17.30 (Пн-Пт)
	
	16.30
	11.45 (Вт.Пт.Вс.)
	11.50 (Вт.Пт.Вс)
	17.50

	11.20
	13.10
	12.00
	
	
	
	
	
	16.10 (кроме субботы)
	16.15 (кроме субботы)
	

	13.00
	14.10
	13.30
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.00
	16.50
	14.30
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.40
	
	17.20
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


